
日本薬学会北陸支部役員各位	
 

	
 

新年あけまして、おめでとうございます。	
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	
 

さて、新年早々お忙しい中恐縮ですが、日本薬学会北陸支部平成28年度第

3回幹事会を1月21日(土)に富山大学で開催いたします。	
 

今回の開催場所は前回と同じ共同棟会議室(6階)となります。	
 

	
 

又、今年度最後の幹事会となり、次年度の事業計画、予算案などが話し合

われますので、来年度新規に幹事になられる先生方もオブザーバーとして

お招きしております。	
 

	
 

記	
 

日時：2017年	
 1月21日（土）10時～13時（予定、昼食つき）	
 

場所：富山大学杉谷キャンバス	
 	
 共同棟6階共同棟会議室	
 

	
 

議題内容(予定)	
 

議題内容	
 

	
 報告事項	
 1.第2回議事録	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 2.第5回理事会報告	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 3.第3回支部長会議報告	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 4.第128回例会報告	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 5.特別講演会	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 6.その他	
 

2.協議事項	
 1.平成28年度事業報告及び決算報告	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 2.平成29年度北陸支部新役員について	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 3.平成29年度北陸支部事業案と予算案	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 4.楽しい薬学部への１日体験入学について	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 5.その他	
 

	
 

※開催場所は下記の通りです。	
 

ゲートをくぐり、薬学棟玄関前の駐車場をご利用ください。	
 



駐車券は受付でお渡しいたします。ご入用の方はお声がけください。	
 

薬学棟玄関からお入りいただきすぐ左のエレベーターで 6階です。	
 

	
 

	
 

この駐車場をご

利用ください。 

 


